

Regnskab
headspaces venner indsamling 2022

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7

Ledelsepåtegning

Foreningens ledelse har dags dato behandlet og godkendt det aflagte indsamlingsregnskab for headspaces venner for 2022

Indsamlingsaktiviteterne har fundet sted igennem året 2022 både fysisk i de enkelte centre og på sociale medier.

Foreningens ledelse er ansvarlige for indsamlingen foretaget i regnskabåret og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i Indsamlingsloven og Indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens § 9, stk. 1 nr. 4.

København, den 27. juni 2023


Trine Hammershøj
Direktør


Anne-Mette Nielsen
Fundraisingchef



Building a better
working world

Den uafhængige revisors erklæring

Til Foreningen Det Sociale Netværk (tilskudsmodtager) og Indsamlingsnævnet (tilskudsgiver)

Konklusion

Vi har revideret Indsamlingsregnskabet for Foreningen Det Sociale Netværk for perioden 1. januar - 31. december 2022. Indsamlingsregnskabet udarbejdes efter retningslinjerne i bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 (i det følgende kaldet "tilskudsgivers retningslinjer") og viser et resultat af indsamlingen på 109.381 kr.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet". Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Uafhængighed

Vi er uafhængige af tilskudsmodtager i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisors etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.

Fremhævelse af forhold i regnskabet - anvendt regnskabspraksis samt begrænsning i distribution og anvendelse

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet er udarbejdet i henhold tilskudsgivers retningslinjer. Indsamlingsregnskabet er udarbejdet med henblik på at hjælpe tilskudsmodtager til overholdelse af de regnskabsmæssige bestemmelser i tilskudsgivers retningslinjer. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andet formål.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for tilskudsmodtager og tilskudsgiver og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end tilskudsmodtager og tilskudsgiver.

Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

Ledelsens ansvar for indsamlingsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et indsamlingsregnskab i overensstemmelse med tilskudsgivers retningslinjer. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.



Revisors ansvar for revisionen af indsamlingsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en erklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen af indsamlingsregnskabet for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af tilskudsmodtagers interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Vi kommunikerer med ledelsen om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

København, den 24. april 2023
EY Godkendt Revisionspartnersekskab
CVR-nr. 30 70 02 28

Jesper Jørn Pedersen
statsaut. revisor
mne21326

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Pennéo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

'Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.'

Jesper Jørn Pedersen

EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228 RID:89023474

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-04-24 15:24:46 UTC

NEM ID 

Ledelseberetning

Grundlag for indsamlingen

headspace venners indsamling foregik i hele 2022 via de lokale headspace centre og sociale medier med betalinger via bankoverførsler og Mobilepay.

Indsamlingen foregik i henhold til indsamlingstilladelse fra Indsamlingsnævnet.

Resultat af indsamlingen

Den samlede indsamlingen for 2022 gav kr. 128.780, og heraf er anvendt kr. 19.399 på direkte indsamlingsudgifter, hvilket giver et nettoresultat på kr. 109.381.

Resultat af indsamlingen er af headspace venner anvendt i henhold til indsamlingstilladelsens formål til at støtte projekter med fokus på den forebyggende indsats målrettet psykiske sårbare borgere med vægt på unge mellem 12 og 25 år.

Indsamlingsregnskab for headspaces venner
Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2022

Indsamlingsnævnets sagsnr. 22-72-00670
Indsamlers navn: Det Sociale Netværk / headspace Danmark

Indkomne bidrag og øvrige indsamlingsindtægter	128.780
Indtægter i alt	128.780
Gebyrer Indsamlingsnævnet	10.600
Bankgebyrer	1.033
Revisorerklæring	7.500
Renter	266
Udgifter i alt	19.399
Resultat af indsamlingen	109.381
Heraf anvendt til lønninger i headspace centrene	109.381
Overskud, der endnu ikke er anvendt	0